विषय |- वित्तीय वर्ष 209-20 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 

वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत अवकृष्ट वनभूमि पर 

वृक्षारोपण, वनभूमि पर भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण, शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का 

रोपण एवं सीसल वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (चतुर्थ वर्ष) के लिए कुल रू0 

344.404 लाख (तीन करोड़ एकतालीस लाख दस हजार चार सौ 

रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07॥86 57 +]077था) | 

प्रसंग॥- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-49 /2046-04,/ व0प० रांची 

दिनांक 30.05.206 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,//यो0बजट- 

49 / 2046-44 / आ0 व0प० दिनांक 02.05.2049 ।     उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-

[...]

०रष2श५्व08 & 800 0045६२५/७॥॥0 004।40॥860 70२६० ४१0(।278) 

5 49 240604॥ 

2406 - वानिकी तथा व 

04 - बानिकी 

404 - वन संरक्षण, 

58 - अधिसूचित वन भू| 

04 - बेतन एवं भत्ते 
03 - मजदूरी 

5080० 5जञाशा68 

986 806 : 

(एश्ा्ष 580क्षा6 : 

2,008,700.00 

रुपये बीस लाख आठ हजार सात 
सौ 

03 33809 00७रशः0२६88 

शिरषी/जा ५५४१० 

ंपीषण् 

॥॥॥॥॥॥     
छ0£0 

क्षारीपण एवं भू-संरक्षण 0&0.707२.00.060. ॥| 

नं & 500 ८0५456२५५॥॥09५ 04 ४0॥560 70२६2 (/४१०(१278) 

4,979,000.00 

रुपये उन्‍नीस लाख उनन्‍नासी हजार

[...]

254 

04 - वेतन एवं भत्ते री 

03 - मजदूरी 

छींडवा9 3लाशा69 
22 

988 50शा७ : 50२55 %॥॥00 & 80. 00458२५/॥]0/4 004४07॥60 70२६७ (/४५0(278) 

(एशाश। 5076 : / 

9 5 49 240604॥ 403 33842 ((0/70२%02 ह 4,979,000.00 

2406 - वानिकी तथा व 
0 - बानिकी (5५५७८ ।(5।40२८ रुपये उन्‍नीस लाख उन्‍नासी हजार 

५५ करत शक नगर "| ॥॥ | 58 - अधिसूचित वन भू पण एवं भू-संरक्षण । 

04 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5क्वा9 $जराजभा।6 

9086 $80006 : 5770२८६5/00॥3 & 80॥ 0०0घ5ह२७/७श॥0४ 0५॥३0॥660 0२६७४ ॥/४0(4278) 

008/9॥ 8006 : / 

5,277,300.00 
योग: 

क्रमिक योग: । दो करोड पॉच लाख उन्तीस अल दो सौ 20,929,200.00